[image: 4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2025 года		 № 791

	О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 12 сентября 2023 года № 765

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового муниципального акта, Администрация городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 12 сентября 2023 года № 765 «Об обустройстве мест накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории городского округа Анадырь» следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить:
1) местом первичного сбора отработанных ртутьсодержащих ламп отдельно стоящее здание, расположенное по адресу: Чукотский автономный округ, г. Анадырь, ул. Отке, д. 63;
2) ответственным за обращение с отработанными ртутьсодержащими лампами в местах их накопления – Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Анадырь «Служба содержания и благоустройства».
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании – официальном сайте Администрации городского округа Анадырь
(anadyr-adm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Управление промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь (Писарев А.В.).

[bookmark: _GoBack]И. о. Главы Администрации						    А.В. Тюменцева
image1.jpeg